2025年５月 15日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

業績予想の修正に関するお知らせ

2024年 11月 14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

(１) 2025年９月期通期連結業績予想数値の修正 (2024年 10月 1日～2025年９月 30日)

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
百万円

11,723

百万円

812

百万円

857

百万円

535

円 銭

61.64

今回修正予想 (Ｂ ) 11,723 812 857 700 80.35

増 減 額 (Ｂ － Ａ ) － － － 165

増 減 率 ( ％ ) － － － 30.8

(ご参考 )前期実績

(2024年９月期)
9,301 764 806 622 222.29

(２) 修正の理由

   2025年９月期の通期連結業績予想につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が、特別利益 (固定資

産売却益、負ののれん発生益) の計上により、前回予想を上回る見込みとなったことから、業績予想を上記の

とおり修正いたします。

２．配当予想について

  今回の業績予想修正に伴う配当予想の修正はございません。

(注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後様々な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上